
 
 
 
 
 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  
І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2  

                                                                      
НАКАЗ 

27.03.2025                              м. Новгород-Сіверський                          №    /01-03 
 
 
Про результати атестації 
педагогічних працівників 
школи у 2024-2025  
навчальному році 
 
          Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
року № 805 (зі змінами, внесеними наказом Міністерства освіти і науки 
України від 10.09.2024 року № 1277), на підставі рішення атестаційної комісії 
І рівня Новгород-Сіверської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 
Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області (протокол від 27 
березня 2025 року № 4) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
          1. ГОРЕЛЬКО Світлана Василівна – учитель інформатики: 
          1) відповідає займаній посаді; 
          2) підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
другої категорії». 
 
          2. САФОНЦЕВА Анна Володимирівна – асистент учителя: 
          1) відповідає займаній посаді; 
          2) встановити 12 тарифний розряд. 
 
          3. Бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту Новгород-Сіверської 
міської ради Чернігівської області здійснювати оплату праці Горелько 
Світлани Василівни, Сафонцевої Анни Володимирівни відповідно до 
результатів атестації педагогічних працівників з 28 березня 2025 року. 

 
4.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.           

 
Директор                                                                             Тамара ПЛОТНІКОВА 



 
Погоджено: 
уповноважений представник 
трудового колективу                                                        Любов БАСОВСЬКА 
 
З наказом ознайомлені: 
 
Світлана ГОРЕЛЬКО…………..………………………………… 
Анна САФОНЦЕВА...…………………………………………… 
    
 
 


